
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.85.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 4 września 2013 r.

w sprawie zmiany urzędowej nazwy miejscowości, położonej w obrębie Dąbrowskie Kolonia, Gmina Olecko

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko - zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Dąbrowskie (rodzaj osada) w sprawie zmiany urzędowej 
nazwy miejscowości na Dąbrowskie-Osada (rodzaj osada). 

§ 2. Konsultacje przeprowadzić w formie ankiety stanowiącej załacznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji: 11 - 30 września 2013 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: AC08B557-CCD8-43BF-934B-0EF48238898A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.85.2013 

Burmistrza Olecka 

z dnia 4 września 2013 r. 

Ankieta 

........................................................................ 

imię i nazwisko 

……………………………………………… 

adres zamieszkania 

……………………………………………… 

A N K I E T A 

Czy jest Pan/Pani za zmianą urzędowej nazwy miejscowości Dąbrowskie (rodzaj osada) na Dąbrowskie–Osada (rodzaj 
osada)? 

□   TAK 

□   NIE 

Wypełnioną ankietę należy dostarczyć do kancelarii Urzędu Miejskiego w Olecku, Plac Wolności 3 osobiście lub za 
pośrednictwem poczty w terminie do dnia 30 września 2013 r. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ankiecie dla potrzeb niezbędnych do 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazwy miejscowości Dąbrowskie – rodzaj osada zgodnie 
z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 
z późn. zm.)

……………………………………… 

podpis

Id: AC08B557-CCD8-43BF-934B-0EF48238898A. Podpisany Strona 1




